
Classement de la Nocturne de La Londe - 3 août 2012

45 participants (22 D1, 11 D2, 6 D3, 3 D4, 3 fém.)
Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat . Temps

Scratch

43 1 GARCONNET Michel Journée D1 44'03"
2 2 BAUCHER Benjamin R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 133 D1
28 3 SINTES Damien V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 564 D1
22 4 MANENT Yves V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 042 D1
15 5 SUCHET André A.S.C.M. La Plagne Rhône Alpes 24 73 062 018 D2
12 6 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D2
14 7 CAPLATTE Vincent V.C. Roubaix Lille Nord Pas Calais 10 59 114 272 D3
37 8 DREANO Timothée A.V.C. Aix Provence 21 13 021 178 D1
3 9 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
24 10 MODICA Virgil Journée D1
11 11 TERAGNOLI Bruno V.T.T. Garlaban Provence 21 13 065 037 D1
6 12 JOURDAN Stéphane V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 080 D2
18 13 GUIGUES Arnaud R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 071 D2
7 14 TOUSSAINT Sébastien V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 86 077 078 D1
9 15 HERMON Olivier U.C. Landellaise Normandie 17 14 358 148 D2
4 16 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 159 D2
23 17 NOEL Sylvain V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 003 D3
32 18 BOGO David Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 022 D1
31 19 ROUAND Jordane Journée D1
19 20 GALY Eric A.V.C. La Ciotat Provence 21 13 125 046 D3
20 21 QUIN Jean-Yves V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 707 D3
1 22 AGNIEL Nicolas V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 636 D1
36 23 BERTONE Olivier Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 104 D1
5 24 BIENAIME Ludovic V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 046 D2
34 25 HENRY Brice E.C.V. Bouzicourt Champagne 07 08 042 084 D2
39 26 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
16 27 PENDOLA Wilfrid Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 023 D4
17 28 CARRIER Jérôme V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 012 D2
30 29 RODRIGUEZ Sébastien E.S. La Garde Côte d'Azur 08 83 083 163 D1
44 30 CAMIN Guillaume Journée D1
8 31 LAVARDE Serge V.C. Hérouville Normandie 17 14 192 234 D1
13 32 HERRERO Alexis R.O. Sisteron Provence 21 04 099 090 D1
25 33 MONTUSCLAT Avin Etang V.C. Guadeloupe 32 97 052 058 Fém.
38 34 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 089 D4
26 35 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 078 D2
21 36 COLLANDIN Bruno V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 089 D4
42 37 LORENT Jean-François U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 055 D3
29 38 FAGNON Stéphane V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 663 D3
40 39 DUBOIS Hélios Journée D1
10 40 GALLAUD Moïse U.C. Chateauroux Centre 18 36 029 177 D1
33 41 BARBAGALLO Joseph Journée D1
35 42 VANDIER Sylvie P. Chalonnaise Champagne 07 51 021 208 Fém.



D1

43 1 GARCONNET Michel Journée D1 44'03"
2 2 BAUCHER Benjamin R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 133 D1
28 3 SINTES Damien V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 564 D1
22 4 MANENT Yves V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 042 D1
37 5 DREANO Timothée A.V.C. Aix Provence 21 13 021 178 D1
24 6 MODICA Virgil Journée D1
11 7 TERAGNOLI Bruno V.T.T. Garlaban Provence 21 13 065 037 D1
7 8 TOUSSAINT Sébastien V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 86 077 078 D1
32 9 BOGO David Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 022 D1
31 10 ROUAND Jordane Journée D1
1 11 AGNIEL Nicolas V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 636 D1
36 12 BERTONE Olivier Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 104 D1
39 13 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
30 14 RODRIGUEZ Sébastien E.S. La Garde Côte d'Azur 08 83 083 163 D1
44 15 CAMIN Guillaume Journée D1
8 16 LAVARDE Serge V.C. Hérouville Normandie 17 14 192 234 D1
13 17 HERRERO Alexis R.O. Sisteron Provence 21 04 099 090 D1
40 18 DUBOIS Hélios Journée D1
10 19 GALLAUD Moïse U.C. Chateauroux Centre 18 36 029 177 D1
33 20 BARBAGALLO Joseph Journée D1

D2

15 1 SUCHET André A.S.C.M. La Plagne Rhône Alpes 24 73 062 018 D2
12 2 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 060 D2
3 3 TIRALONGO Philippe R.O. Brignoles Côte d'Azur 08 83 010 015 D2
6 4 JOURDAN Stéphane V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 080 D2
18 5 GUIGUES Arnaud R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 012 071 D2
9 6 HERMON Olivier U.C. Landellaise Normandie 17 14 358 148 D2
4 7 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 159 D2
5 8 BIENAIME Ludovic V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 046 D2
34 9 HENRY Brice E.C.V. Bouzicourt Champagne 07 08 042 084 D2
17 10 CARRIER Jérôme V.C. Le Beausset Côte d'Azur 08 83 077 012 D2
26 11 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 078 D2

D3

14 1 CAPLATTE Vincent V.C. Roubaix Lille Nord Pas Calais 10 59 114 272 D3
23 2 NOEL Sylvain V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 003 D3
19 3 GALY Eric A.V.C. La Ciotat Provence 21 13 125 046 D3
20 4 QUIN Jean-Yves V.C. Six Fours Côte d'Azur 08 83 097 707 D3
42 5 LORENT Jean-François U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 055 D3
29 6 FAGNON Stéphane V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 663 D3

D4

16 1 PENDOLA Wilfrid Massalia Cyclisme Provence 21 13 183 023 D4
38 2 CABRERA Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 089 D4
21 3 COLLANDIN Bruno V.S. Carcès Côte d'Azur 08 83 002 089 D4

Fém.

25 1 MONTUSCLAT Avin Etang V.C. Guadeloupe 32 97 052 058 Fém.
35 2 VANDIER Sylvie P. Chalonnaise Champagne 07 51 021 208 Fém.


